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Alt Penedés
Les Cases de Dalt (Sant Marti Sadevesa. Caves Naveran)
272 m

41.43217
1.69132
390659
4587560

08287 - 196

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani

XIX

1899

Dolent

I nexistent

Facil

Sense Us

Privada
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Diputacié
Barcelona



Rellotge de Sol vertical declinat, situat al nivell del primer pis de lafagana sud-oest de les Casetes de Dalt,
actualment Caves Naveran (Sant Marti Sadevesa). Es troba absolutament colgat sota |'arrebossat d'aquesta
facana, distingint-se Unicament el gnomon. A la part superior hi ha unainscripcié amb la data, fetaamb la
tecnicade I'esgrafiat i emmarcada en un rectangle, on esllegeix "P . P. 1899".
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